AGJENCIA PER MENAXHIMIN E
MONUMENTEVE DHE KOMPLEKSEVE MEMORIALE

Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria -Vlada-Government
Ministria e Kulturés, Rinisé dhe Sportit/Ministarstvo Kulture, Omladine i Sperta /Ministry

of Culture, Youth & Sports
Agjencia pér Menaxhimin e Monumenteve dhe Komplekseve Memoriale/ Agencija za
Upravljanje Spomenika i Memorijalnih Kompleksa/ Agency for the Management of

Monuments and Memorial Complexes

Prishting, 12.02.2025

Njésia e Burimeve Njerézore né Agjencing pér Menaxhimin e Komplekseve Memoriale &
Kosovés, né pajtim me Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik Jhe Rregullores Nr. 15/2023 pér
Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil publikon:

NJOFTIMIN PERFUNDIMITAR PR KANDIDATIN FITUES

Pas pérfundimit t& vlerésimit t& testimit me shkrim dhe intervistés nga Komisioni pér Pranim né
Shérbimin Civil té kandidatéve né procedurén e rekrutimit me numér reference RN00016013 pér
pozitén Zyrtar i Larté i Ligjor né Agjencing pér Menaxhimin e Monumenteve dhe Komplekseve
Memoriale njoftojmé rezultatin pérfundimtar pér kandidatin fitues:

Kandidati: Nr. i aplikacionit Pikét e pérgjithshme:
Faton Pllana RANO0079633 81.8

Kandidatét e pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes sé rezultateve pérfundimtare kané
(& drejté ankese né Késhillin e Pavarur Mbikéqyrés pér Shérbimin Civil t& Kosovés brenda afatit
prej tridhjeté (30) ditéve pas datés s€ shpalljes s¢ rezultateve pérfundimtare.
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